ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.01.2022 № 03

О мероприятиях по недопущению распространения коронавируса (COVID-19) на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Распоряжением Губернатора Омской области от 17.03.2020 № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской области», с  даты принятия настоящего распоряжения до особого распоряжения:

1. На территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области приостановить проведение любых массовых, в том числе  культурных и развлекательных мероприятий, включая занятия в досуговых кружках для групп любых возрастных категорий, проведение групповых спортивных тренировок, за исключением видов тренировок, проводимых на открытом воздухе.
2. Обеспечить в кратчайшие сроки размещение настоящего распоряжения  на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                 Е.М. Погорелова